Vespere in  
declinabile  
Vesp̄era e.  
Vesp̄ri.  
Vesp̄ris

Vesp̄ri.  
Vesp̄ri orz  
Vesp̄re az

Vesp̄ri.  
Vesp̄ari.

Blis iris.  
Blis iris:  
Blis illis

# De heteroclitā declinatōe

**Cassis sis.** Sed cassis sis. est ḡ in masculini. et significat rete q̄ capiū fere silvestres et animalia in domita. **Qn?** Fallit aues cassis. munit caput enea cassis. Si cassis cassis dicas sicut tibi rete. Sed galeam signo cum cassis cassidis aio. Item q̄ cassis sis. est generis masculini patet in Quidio. vñversus. Decidit in casses preda petita meos. Unde Jo. de gar. Nec cassis galeas: cassia retia signat. Item cassis idis reperi batre cassidem vel cassida in actō. et inde dicit cassida de. idem q̄ cassis. **Lignum vel tignum**

**Lignum vel tignum** significat ligna que a laquearibꝫ et a parietibꝫ sursum tendunt. que regulas et totum rectū portant. Unde ponit Brito hunc versum Lectū tigna gerūt que cōtignatio significat. Vel ve dicit Auguſtio Lignꝫ vel tigna significat laquearia quibꝫ illaqueant trabes circa summitatē parietum. Vel significat ligna que laquearibus illaqueant. et sic dicit iste versus.

**Pisa vel Pisum.** Luncbonus est ignis dum p̄dēnt stiria tignis. **Pisa vel pisum** ē qđdam genus leguminis. Item dicit Auguſtio et iuuenīt etiā in Previ loquo. q̄ non detem⁹ dicere pisum. nec pisa in plurali neutri generis. et ponunt isti versus s̄m dictum illud. Unde. Feminēt pisa dat declinatio prima. De cui⁹ numero cōtemnit buguitio neutru. Non dicas pisū. nec dic pluralia pisa. Sed v̄sus est magis in contrariū cū Alessandro. Etia balem⁹ per iuuenalē q̄ pisa recentia soluunt v̄ntre. ibi pisa est pluralis numeri neutri generis. Et pro eodem ponitur pisa e. feminini generis. vnde pisa recens soluit. v̄etus inflat et illa voluit. Et pise ap. dicit etiaz civitas quedā in tuſſia. et ab illo nomine venit pisanus a un. aliquis de ilia civitate. sicut Auguſtio dicit pisanus. Etia iuuenīt pisa e. pro quadā civitate in grecia. **Cornu m.** vel iu. patet in quarta declinatione.

**Tonitrus.** **Tonitru** est sonus factus ex ruptura nubis p̄ ignem extintū in ea. Et dicitur a tonus in ad est. sonus. et a verbo terreo quia sonus ille terret. Item iuuenīt tonitruum ui. neutri generis. et in Job. xxvi. Quis poterit tonitruum magnitudinis eius intueri. Et dicit Albertus magnus q̄ magis p̄ sp̄ce dicitur tonitruui ui. quia in prolatōe illius syllabe ui. videatur fieri sonus tonitruui in ore proferentis. et sic est ibi maior conuenientia vocis significantis et rei significata. **Globus mi.** **Globus eris.** est cōvolutio filorum. et est sp̄ce figure. sed globus est cumulus aliaz rerum. vt ex ligno. et est etiaz sp̄ce figure sicut mundus. Unde. Est globus ex ligno factus. globus quoq; filo. **Ambō duo**

menq; globus alijs poteris dare rebus. Item hec nomina ambō et duo supra patent. et conuenient aliquid in significatiōne. et difficiunt multum in modo significandi. quia duo significat per modum collectionis. sed ambō per modū distributiōnis. vt patet in bo cimetro. Ambō quod bi nequeunt sepe duo faciūt. Et quia ambō distributiōnē est. ergo caret utō. Unde versus. In forma simili declines ambō duoq; plurali numero. nescit tamen ambō vocare